49. Tanto magis adzelebor eos super peccata sua, dicit Dominus.

50. Quomodo zelatur forniciaria mulier idoneam et bonam valde?

51. Sic zelabitur iustitia iniquitatem cum exornat se, et accusat eam in facie, cum venerit qui defendat exirentem omni peccatum super terram.

52. Propterea nolite similari ei, nec operibus ejus.

53. Quoniam adhuc pusillum et tolletur iniquitas à terra, et iustitia regnabit in vos.

54. Non dicat peccator se non peccasse: quoniam carbones ignis comburit super caput ejus qui dicit: Non peccavi coram Domino Deo et gloria ipsius.

55. Ecce Dominus cognoscat omnia opera hominum, et adinventiones illorum, et cogitationes illorum, et corda illorum.

56. Dixit enim: Fiat terra, et facta est: fiat cælum, et factum est.

57. Et in verbo illius stella fundatae sunt, et novit numerum stellarum:

58. Qui scrutatur abyssum, et thesaurus illarum: qui mensus est mare, et conceptum ejus.

59. Qui conclusit mare in medio aquarum, et suspendit terram super aquas verbo suo.

60. Qui extendit cælum quasi carneam, super aquas fundavit eum.

61. Qui posuit in deserto fontes aquarum, et super verticem montium lacus ad emittendum flumina ab eminenti petra, ut potaret terram.

62. Qui fixavit hominem, et posuit eum in medio corporis, et misit ei spiritum, vitam et intellectum.

63. Et spiramen Dei omnipotentis qui fecit omnia, et scrutavit omnia absconsa in absconsis terre.

64. Hic novi adventum vestram, et que cogitatis in cordibus vestris peccantes et volentes occultare peccata vestra.

65. Propter quod Dominus scrutando scrutavit omnia opera vestra, et tractavit vos omnes.

66. Et vos confusi eritis cum processerint peccata vestra coram hominibus, et iniquitates erunt, qui accusatores stabunt in die illo.

67. Quis facietis? aut quomodo abscondetis peccata vestra coram Deo et angelis ejus?

68. Ecce iudex Deus, time te domine. Desinit à peccatis vestris, et obviacimini iniquitates vestras iam agere casu in sempierno, et Deus educt vos, et liberabit de omni tribulatione.

69. Ecce enim incenditur ardor super vos turbæ copiosæ, et rapient quomodam ex vobis, et cibabant idolis occisos:

70. Audite, dilecti mei, dicit Dominus: Rocce adsumt dies tribulationis, et de his liberabo vos.

71. Erunt enim locis locus, et in vicinis civitates excrectio multa super timescentes Dominum.

72. Erunt quasi insani nemini parentes, ad diripiendum et devastandum adhuc timescentes Dominum:

73. Quis devastabunt et diripient substantias, et de domibus suis eos ejicient.